Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК АНОПИНО(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2009

№  169
Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования поселок Анопино

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района

Рассмотрев представление главы муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и на основании  Устава муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования  поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района согласно приложению.

2. Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на сайте http:/www.gusr.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям муниципального образования поселок  Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Глава МО п. Анопино

народных депутатов

(сельское поселение)

____________ Е.В. Яковлева

______________ Л.В. Мартынец